
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Администрация муниципального образования
сельское поселение Село Льнозавод

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10.11.» 2023                                                                                  №49

Об отмене Постановления Администрации муниципального образования
сельское поселение Село Льнозавод Калужской области Российской Федерации

от 24.04.2023 № 9 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения
обращений граждан в Администрации сельского поселения село Льнозавод»

Рассмотрев протест прокуратуры Износковского района от 31.10.2023 № 7-
32-2023,  в  соответствии  с  Конституцией  Российской  Федерации,  Федеральным
законом от 2 мая 2006 г. N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан
Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение
Село Льнозавод Калужской области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  Постановление  Администрации  муниципального  образования
сельское поселение Село Льнозавод Калужской области Российской Федерации от
24.04.2024 № 9 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений
граждан в Администрации сельского поселения село Льнозавод».

2.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования/обнародования.

 

Глава администрации                                                   М.А.Барикова


